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1. PIELIKUMS 
SHĒMA 

 
LIEPĀJAS UN DIENVIDKURZEMES SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS 

AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams 

veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: Radio  iela 8,  Liepāja 

(koncertzāle “Lielais dzintars”) 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par 

ziņas saņemšanu uz tālr.nr 29138558 vai 26442473, norādot vārdu un 

uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2021.gada 

10.oktobrī,  Rožu ielā 6, Liepājā, 226.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par 

ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr.nr. 29138558 vai 

26442473, norādot vārdu un uzvārdu” 
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Gunārs Ansiņš - komisijas 
priekšsēdētājs pieņem lēmumu 

par komisijas apziņošanu
(29251828) 

gunars.ansins@liepaja.lv

Jānis Pošeiko – komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks, VUGD (22460363), 
janis.poseiko@vugd.gov.lv

NBS NP 1.RNC 

1.RNC komandieris OF-4 ,Ēvalds Serijs, 
22008133, 

evalds.serijs@mil.lv

Aizvieto 1.RNC PDD priekšnieks OF-3 , Mārtiņš 
Brūns, 29145165

martins.bruns@mil.lv

NMPD Kurzemes Reģionālais centrs BAC 
“Liepāja”

Marta Jakušina, 25905421, 
marta.jakusina@nmpd.gov.lv

Aizvieto

Ieva Ventaskraste, 26647872, 
ieva.ventaskraste@nmpd.gov.lv

SPKC Kurzemes reģionālās nodaļas Liepājas 
nodaļa

Vita Šešunova, 25457097, 
vita.sesunova@spkc.gov.lv

PVD Dienvidkurzemes pārvalde 

Gita Riekstiņa, 26465986, 
Gita.Riekstina@pvd.gov.lv

VP Kurzemes reģiona pārvalde

Gints Ešenvalds, 29145434, 
gints.esenvalds@kurzeme.vp.gov.lv

VMD Dienvidkurzemes virsmežniecības

Kurzemes virsmežniecība

Kārlis Kampars, 25739707, 
karlis.kampars@kurzeme.vmd.gov.lv

Aizvieto: Ervīns Sermolis, 20020598, 
ervins.sermolis@kurzeme.vmd.gov.lv

VVD Dienvidrietumu Reģionālā Vides Pārvalde

Kārlis Dankbārs, 20278388, 
karlis.dankbars@vvd.gov.lv

Aizvieto Ivars Reinis, 26328115, 
ivars.reinis@vvd.gov.lv

Edgars Vējš – komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks, VUGD (26448957) 
edgars.vejs@vugd.gov.lv

AS  "Augstsprieguma tīkls" 

Indulis Aploks, 26510962,

indulis.aploks@ast.lv

AS ''Sadales tīkls''

Kristaps Kerve, 26529992, 
Kristaps.Kerve@sadalestikls.lv

Aizvieto Artis Kacēvičs, 26304845

artis.kacevics@sadalestikls.lv

VR Ventspils pārvaldes Kurzemes I kategorijas 
dienests 

Jana Kavanska, 28615928, 
jana.kavanska@rs.gov.lv

LPPI “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija” 

Uldis Novickis, 29142990, 
uldis.novickis@liepaja.lv 

Aizvieto Kaspars Vārpiņš, 26406820, 
kaspars.varpins@liepaja.lv

Liepājas Centrālā adminitrācija sabiedrisko 
attiecību un mārketinga daļa

Zita Lazdāne, 22017277, 

zita.lazdane@liepaja.lv

Liepājas SEZ pārvalde

Kaspars Poņemeckis, 26141920, 
kaspars@lsez.lv

Andris Jankovskis– komisijas 
priekšsēdētāja vietnieks,  (29879220) 

andris .jankovskis@dkn.lv

LPPI “Liepājas pilsētas domes Sociālais 
dienests” 

Ainārs Bunka,26564359, 
ainars.bunka@liepaja.lv

Valsts sociālās aprūpes centrs “Kurzeme” 

Līga Vigule, 20220130, 
liga.vigule@vsackurzeme.gov.lv

Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde

Inga Ekuze, 29259890, 
inga.ekuze@liepaja.edu.lv

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Andris Vistiņš, 26173129, 
andris.vistins@liepajasslimnīca.lv

VAS “Latvijas Dzelzceļš”

Jurijs Stukovs, 29532766, jurijs.stukovs@ldz.lv 

Aizvieto Jeļena Timofejeva, 20297973, 
jelena.timofejeva@ldz.lv

NBS Zemessardzes 44. kājnieku bataljons

Viktors Kareckis, 29489835, 
viktors.kareckis@mil.lv

Aizvieto Guntars Pelnēns, 29522053, 
guntars.pelnens@mil.lv

Toms Priedoliņš - komisijas 
izpildsekretārs veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas locekļiem 
(28857225) toms.priedolins@liepaja.lv

Andris Jefimovs - komisijas 
izpildsekretārs veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas locekļiem
(26442473) andris.jefimovs@dkn.lv


